



## 19. Euroopan geriatrikongressi – EuGMS – Helsingissä 20.–22.9.2023

Euroopan geriatriyhdistyksen, EuGMS:n, 19. vuotuinen kongressi pidetään syyskuussa Helsingissä, Messukeskukessa. Teemana on *Healthy Ageing in the Changing World*. Kongressin presidentti on professori Eija Lönnroos Itä-Suomen yliopistosta.

Kongressi pidetään hybridimuotoisena, mutta paikan päälle odotetaan hyvinkin 1000–1500 osallistujaa ympäri maailmaa. Vaikka kyseessä on geriatrian alan kongressi, tapahtumassa on jo pitkään ollut hyvä edustus myös muiden ammattiryhmien edustajia – alan moniammatilliseen luonteeseen sopien.

Nyt jo yli 20 vuoden ajan järjestetyt EuGMS:n kongressit ovat vakiinnuttaneet paikkansa tärkeänä geriatrian ja gerontologian tutkimuksen ja käytännön hoidon esittelypaikkana. Plenary-esityksissä ja kutsusymposiumeissa esiintyy alan huippuja, muun muassa Luigi Ferrucci USA:sta. Symposium-aiheista mainittakoon:

*Cognitive impairment and its prevention*

*Loneliness in older people*

*Addiction at old age*

*Current treatment of heart failure*

*Non-pharmacological interventions for older adults living with dementia*

*Telemedicine – pros and cons*

*EuGMS/LAGG-ER Joint symposium:*

*At crossroads in geriatrics and gerontology*

Tuttujen aiheiden, kuten gerastenan ja lääketyksymysten, lisäksi tänä vuonna ohjelmassa on myös uudempi avauksia, kuten *planetary health*, vanhenemisen biologian yhteydet onnistuneeseen vanhenemiseen ja erilaiset teknologiset ratkaisut. Suomalainen järjestelytoimikunta on osallistunut ohjelman suunnitteluun, ja mukaan on saatu myös suomalaista tutkimusta muun muassa muistisairauksien ennaltaehkäisystä (FINGER) ja yksinäisyydestä.

Kongressiin ehtii lähettää abstraktin 4.6. mennessä. Ohjeet, osallistumismaksut ja muut kongressin tiedot löytyvät nettisivulta <https://eugms2023.com/>

Early bird -hintainen ilmoittautuminen onnistuu 31.7. saakka. Lisäksi kongressissa on alennetut osallistumismaksut muun muassa opiskelijoille ja muiden ammattiryhmien (kuin lääkäreiden) edustajille.

Kongressi on meille hieno paikka nostaa esiin suomalaista geriatriasta ja gerontologista tutkimusta ja nähdä, miltä vanhusten hoidon kenttä eurooppalaisesta näkökulmasta näyttää. Tervetuloa siis Helsingin Messukeskukseen syyskuussa!

**Timo Strandberg ja Esa Jämsen**

Local organizing group